
JOSE N

EIEM
-Regularfcese Comet¡do Func¡onal a Profesionales del
Departamento de Educación de Lota-.

LorA,0 I Em.2f¿0

DECRETo o.=., ¡' 3ó .-r tcl

Regularícese cometido func¡onal a Profes¡onales del
Departamento de Educac¡ón de Lota: DIEGO JIMENEZ MUNDACA, YARHELLA
FROMENTIN CIFUENTES, JUAN LEBU SALAZAR, CLAUDIA INZUNZA YAÑEZ, CHRIS
FERNANDEZ LEAL DECRETO N' 601 del 30.09.15 que delega f¡rma por orden del Sr.
Alcalde D.F.L. N" 1 del 24.01.94 "Cód¡go del Trabajo" Resolución Exenta N' 1.600 de la
Contralorla General de la Repúbl¡ca; y en uso de las facultades que me confieren los arts.
12' y 63' de la Ley N' '18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

l.-REGULARíCESE a Profesionales del
Departamento de Educación de Lota, cometido funcional, qu¡enes part¡c¡paran en Jornada
de Cierre Reg¡onal del Programa Habilidades para la Vida I y ll, el dia'18 de Diciembre de
20'19, desde las 10.30 horas en dependencias de la Casa de la Cultura, ub¡cada en calle
Postdam S/N de la comuna de Hualpen.-

NOMBRE
DIEGO JIMENEZ MUNDACA
YARHELLA FROMENTIN CIFUENTES

CLAUDIA INZUNZA YAÑEZ
CHRIS FERNANDEZ LEAL

ANÓTESE, coMUNíoUESE Y ARcHfvESE

+
RE

c

R

N

cSE,

i4

\
<eL

SECR RIO M AL

DISTRIBUCIÓN
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

SERGIO ENRIQUE CAMUS CAMPOS
JEFE DEPTO. EDUCACTON (S) DE LOTA
"POR ORDEN DEL SEÑOR ALCALDE"

AL ROS

I. MUNIC]PAL¡DAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION

V¡stos:

| \?

SECC/JMAB/\\

JUAN LEBU SALAZAR


